様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 飛騨市長 あて

（申請者）住 所

氏 名

（署名又は記名押印）

電話番号      －   －

飛騨市省エネ家電製品買替補助金交付申請書兼請求書

飛騨市省エネ家電製品買替補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第７条の規

定により次のとおり申請します。

 また、補助金の交付決定があった場合は、同要綱第８条の２の規定により、当該交付決

定の日をもって下記の補助金を請求します。

設置場所住所
□申請者住所と同じ

□申請者住所と違う場合：飛騨市

対象機器

□エアコン

□冷蔵庫  □冷凍庫

□ＬＥＤ照明器具

□エアコン

□冷蔵庫  □冷凍庫

□ＬＥＤ照明器具

□エアコン

□冷蔵庫  □冷凍庫

□ＬＥＤ照明器具

（更新後）メーカー名

機種名/型番等

（更新前）メーカー名

機種名/型番等

購入台数 台 台 台

販売店名

購入年月日 令和  年   月   日 令和  年   月   日 令和  年   月   日

設置年月日 令和  年   月   日 令和  年   月   日 令和  年   月   日

購入額(税込)          円          円          円

合計額（ア）            円 （ア ≧ 30,000円）

補助申請額
           ,000円 （ア×１／４、1,000円未満切捨て）

※ 最大 50,000円

振込先 （※金融機関又はゆうちょ銀行いずれか一方に記入）

金融機関

銀行・信用金庫          支店

農協・信用組合          支所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

ゆうちょ

銀  行
記号      番号

フリガナ

口座名義